
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTEINERINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO 

AIKŠTELIŲ VIETŲ IŠDĖSTYMO SCHEMOS PATVIRTINIMO 

 

2022 m. lapkričio 28 d. Nr. AV-1224 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Valstybinio atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. birželio 1 d. nutarimu Nr. 573 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vyriausybės 2002 m. balandžio 12 d. nutarimo Nr. 519 „Dėl Valstybinio atliekų 

tvarkymo 2014–2020 metų plano patvirtinimo“ pakeitimo“ 261 punktu: 

1. T v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės konteinerinių atliekų surinkimo aikštelių 

vietų išdėstymo schemą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. liepos 31 d. įsakymą Nr. AV-771 ,,Rokiškio rajono savivaldybės konteinerinių 

atliekų surinkimo aikštelių vietų išdėstymo schemos patvirtinimo“. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 


